○７月３１日のプログラム −書道展の展示（リブ２１にて）−

パネルをセントラルコート
に運び始めると、作業中に
もかかわらず、多くの方が
足を止め始めました。

８月・９月
月 日 行 事 内 容 備 考

８月１５日（火） 休会

８月２２日（火） ゲスト卓話 リョービツアーズ 右田昭博 様

８月２９日（火） クラブアッセンブリー 10:30から 会議室にて

９月 ５日（火） 観月例会（夜間）

９月１２日（火） ガバナー公式訪問

９月１９日（火） 休会

９月２６日（火） 出前講座 後見って何？ 福祉課 課長補佐 山室浩二様

2022〜2023年度
国際ロータリーのテーマ

RI会長:ゴードン R. マッキナリー

ＷＥＥＫＬＹ ＲＥＰＯＲＴ

■ 総社市駅前１－６－４３
TEL:0866-93-5115   FAX:0866-93-3132
E-mail:sojakibijirc@mx9.kct.ne.jp

■ 創  立 １９８７年（昭和６２年）６月１４日
■ 例会場 国民宿舎 「サンロード吉備路」
■ 例会日 毎週火曜日 １２：３０～１３：３０

８月８日 第２例会

本日のプログラム

会員増強

担当：高見委員長

次回の予定（8月22日）第4例会

ゲスト卓話

会員数：30名（出席免除者数：2名）
前回（７月３１日）例会出席記録

出席者数 出席率 訂正出席率（5/30）

22名 78.57% 79.31%

予 定 表

第１６４５回 例 会
２０２３年８月８日

前回（７月３１日第１６４４回）例会記録 天気：曇り

2023〜2024年度 会長 佐野 重治
幹事 河本 一平

◆発行 ： 会報・雑誌委員会

今日は書道展の展示作業です。展示は今日
から６日までの予定です。
記録的な暑さが続いています。12万年ぶり
の高温だそうで、国連の事務総長が、地球
温暖化を超えて、地球沸騰化だと警告して
いるそうです。
私も先日話しをした帯状疱疹が続いていて
椅子に座っていても、寝ていても痛みがあ
ります。暑さも影響しているのかもしれま
せん。
今日は2階のバックヤードでの作業で、冷
房が効いていません。飲み物を用意してい
るので、熱中症にならないように水分補給
をしっかりして下さい。

≪会長挨拶≫ ゲスト・ビジター：なし

リョービツアーズ 右田昭博 様

○親睦委員会−小原委員長
今日の展示作業の後に委員会を開きます。

今年もバックヤードでの
作業です。冷房もないの
で、皆さん汗だくで作業
をしています。

それでも、多くの会員に
出席頂いたおかげで、１
時間ほどで作業を終えら
れました。
皆様ご苦労様でした！！

子供さんからお年寄りまで、
みんな真剣に見入っています。
これから８月６日まで展示し
ます。多くの皆様に喜んでも
らえると嬉しいです。

	スライド 1